C010402020101 303764/R

N. 1 PZ A CONF. € 935,43  86,1 % € 130,00 22%

STERLING OTW
C010402020101 30206/R

N. 1 PZ A CONF. € 935,43  86,1 % € 130,00 22%

Milano, 13.03.2023

BOSTON SCIENTIFIC S.P.A.
Il Procuratore
Marco Boniardi
[firmato digitalmente]

€ 3.120,00 (tremilacentoventi/ 00)24 PZ.
* si veda dettaglio codici 

allegato

SCHEDA OFF. ECONOMICA - ALL. A

Allegato 5

Boston Scientific S.p.A. 

Viale Forlanini, 23  
20134 Milano  Italy  
Tel. +39 0226983.1  
Fax +39 0226983.230  
www.bostonscientific.eu